
 
 

 

 

Diário Oficial Eletrônico 
 Município de Nova Santa Bárbara – Paraná 

Claudemir Valério - Prefeito  
 

 

 

N° 371 – Nova Santa Bárbara, Paraná                  Quinta Feira, 02 de Outubro de 2014 . 

Poder 

Executivo 
 

 

Ano II 

IMPRENSA OFICIAL – 

Lei n° 660, de 02 de abril de 2013. 

 
 
 
 

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Sant a Bárbara  
Rua: Walfredo Bittencourt de Moraes n°222 – Centro 

Fone/Fax: (43) 3266-8100 
E-mail: diariooficial@nsb.pr.gov.br 

www.nsb.pr.gov.br 
www.transparenciaparana.com.br/doensb 

Documento assinado por Certificado 
Digital – Nova Santa Bárbara Prefeitura Municipal: 
95561080000160–AC SERASA– Sua autenticidade é 

garantida desde que visualizado através do site: 

http://www.transparenciaparana.com.br/doensb/ 
 

   

I - Atos do Poder Executivo  

 
Edital de Retificação Nº 003/2014 

 
A Comissão de Elaboração, Aplicação e Correção do 

Processo Seletivo Simplificado para Estagiários, no uso de 
suas atribuições legais e considerando o Edital de Abertura nº 
003/2014, torna público: 

 
A retificação do edital de abertura como segue:  

 
ONDE SE LÊ:  

ANEXO I 
 

EVENTO DATA 

Publicação do Edital 26/09/2014 

Período de Inscrições 06/10/2014 a 17/10/2014 

Homologação das Inscrições 24/10/2014 

Prova Escrita 09/11/2014 

Disponibilização do Gabarito 
preliminar 

16/11/2014 a partir das 
17:00 h 

Resultado Final 19/11/2014 

Homologação do Resultado 26/11/2014 

 
 
LEIA – SE  

ANEXO I 
 

EVENTO DATA 

Publicação do Edital 26/09/2014 

Período de Inscrições 06/10/2014 a 17/10/2014 

Homologação das 
Inscrições 

24/10/2014 

Prova Es crita  16/11/2014 

Disponibilização do 
Gabarito preliminar 

16/11/2014 a partir das 17:00 
h 

Resultado Final 19/11/2014 

Homologação do Resultado 26/11/2014 

 
 

Prefeitura do Município de Nova Santa Bárbara – Paraná, 01 
de Outubro de 2014 

 
Claudemir Valério 
Prefeito Municipal 

 
DECRETO N.º 078/2014 

 
                                   O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA 
SANTA BÁRBARA, no uso de suas atribuições legais, resolve: 

 
EXONERAR 

                                   Art.1º - A Sr. (a) MARIA APARECIDA 
RODRIGEUS portadora do RG n° 7.855.923-3 SSP/PR, do 
cargo de GARI da Prefeitura Municipal de Nova Santa Bárbara-
Paraná, conforme habilitação em Concurso Público 002/2010 e 
Decreto 074/2014 de 29 de agosto de 2014. 
Pelo disposto no Estatuto do Servidor  na SEÇÃO V - DO  
EXERCÍCIO, em seu Artigo 25. 

“Art. 25.  O servidor que não  entrar em 
exercício dentro do prazo legal será exonerado do cargo.” 
                                   Art. 2º - Este Decreto entra em vigor 
nesta, revogadas as disposições em contrário. 

 
 Nova Santa Bárbara, 02 de 
outubro de 2014. 

 
Claudemir Valério 
Prefeito Municipal 

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 050/2014 - SRP 
Objeto:  Contratação de empresa para fornecimento de 
peças de reposição para os veículos da frota Munici pal.  
Tipo: Maior Percentual de Desconto (maior índice), Por Lote, 
sobre a tabela de preços do Sistema AUDATEX. 
Recebimento dos envelopes: Até às 13:30 horas do dia 
17/10/2014. 



Nova Santa Bárbara - PR , 02 Outubro de 2014 – Diário Oficial Eletrônico - Edição: 371/2014 –|2| 

 

 

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Sant a Bárbara  
Rua: Walfredo Bittencourt de Moraes n°222 – Centro 

Fone/Fax: (43) 3266-8100 
E-mail: diariooficial@nsb.pr.gov.br 

www.nsb.pr.gov.br 
www.transparenciaparana.com.br/doensb 

Documento assinado por Certificado Digital – Nova Santa 
Bárbara Prefeitura Municipal: 95561080000160–AC 
SERASA– Sua autenticidade é garantida desde que visualizado 

através do site: http://www.transparenciaparana.com.br/doensb/ 
 

Inicio do Pregão: Dia 17/10/2011, às 14:00 horas. 
Preço máximo: R$ 365.000,00 (trezentos e sessenta e cinco 
mil reais).  
Informações Complementares : poderão ser obtidas em 
horário de expediente na Prefeitura Municipal de Nova Santa 
Bárbara, sito à Rua Walfredo Bittencourt de Moraes nº 222, 
pelo fone: (0xx 43. 3266-8100), por Email: 
licitacao@nsb.pr.gov.br ou pelo site www.nsb.pr.gov.br  

Nova Santa Bárbara, 01/10/2014.                                              
Zacarias de Abreu Gonçalves 
Pregoeiro 
Portaria n° 056/2011 

 
 

II - Atos do Poder  Legislativo  

  Não há publicações para a presente data.  
III – Publicidade  

  Não há publicações para a presente data. 


		2014-10-02T14:28:12-0300
	NOVA SANTA BARBARA PREFEITURA MUNICIPAL:95561080000160




